
Farní ohlášky – neděle 12. září 2021 

 

1. Liturgický kalendář: 

• Dnes slavíme 24. neděli v mezidobí. 

• V týdnu si připomeneme: 

o V pondělí památku sv. Jana Zlatoústého, biskupa. 

o V úterý je svátek Povýšení svatého kříže. 

o Ve středu Památka Panny Marie Bolestné. 

o Ve čtvrtek je Památka sv. Ludmily, mučednice. 

• Příští neděle je 25. v liturgickém mezidobí. 

2. Příští neděli bychom poděkovali při bohoslužbách za letošní úrodu, oslavili bychom 

tedy tzv. dožínky. Můžete přinést na ošatce nebo v košíku různé plodiny ze 

zahrádek. A přede mší svatou je položit před oltář. 

3. Informace k národní pouti na Tetín k příležitosti 1100 let od smrti sv. Ludmily jsou 

na nástěnce před farou. 

4. Přihlášky k výuce náboženství jsou stále na stolku v kostele, na faře a na webu 

farnosti. Vyplněné prosíme odevzdejte co nejdříve. Termín zahájení výuky bude 

ohlášen. 

5. Na sobotu 25. září plánujeme výlet do Českého ráje pro rodiny s dětmi do oblasti 

Věžického rybníku. Zvát můžete i své přátelé. Počítá se s lezením a slaňováním pro 

děti, se mší sv. v přírodě a opékáním na závěr na farním dvoře. 

6. V Dolním Bousově se koná každou středu před večerní mší od 17.20 pravidelná 

půlhodinová eucharistická adorace. 

7. Sbírky z minulé neděle: Ohlášeny v kostele. 

 

Děkuji za vaše modlitby, péči o kostel a za vaše finanční i věcné dary. 

Požehnaný týden. 


